m

Ofício SE6 ns 07/2020

Excelentíssimo Presidente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 • Caixa Postal 243

Telefone (15] 3244-8400
E-mail: gablnete@p1edade.sp.gov.br

Em, 18 de fevereiro 2020.

Solicitamos a retirada de pauta do Projeto de Lei Projeto de Leí n®
05/2020, que tem por objetivo obter autorização legislativa para celebração de Convênio
entre o município de Piedade e o Estado de São Paulo por meio da Secretaria estadual da
Fazenda e Planejamento conforme especifica, devido à necessidade de uma melhor análise e
de adequações no referido projeto.

Na oportunidade, reiteramos os votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

-

José Tadeu dsilesende

PrgieíttrMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Daniel Dias de Moraes

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade
NESTA

Cfimare IVIunicIpalda Piedade

PROTOCOLO OERAL 124/2020
Data: 21/02/3020 - Horário; 1S;53

Administrativo